
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon
Štěpán Ovádek

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení ZD č. 

rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu lužby

„MŠ Sedmikráska, MŠ Klubíčko a MŠ Jizerka –
projektová příprava na modernizace a stavební úpravy kuchyní“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném výběrovém řízení žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost uvádí zadavatel znění dotazu a 
připojuje příslušné vysvětlení.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 

Dotaz č. 1

zadávací dokumentaci uvádíte: "Účastník předloží seznam významných obdobných zakázek 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení", v příloze 
č.2 (če tné prohlášení) je napsáno, za posledním 5 let před zahájením výběrového řízení.
jsme se chtěli ujistit, zda platí 3 roky, nebo 5 let.

Informace zadavatele k dotazu č. 1

rámci technické kvalifikace požaduje předložení seznamu významných obdobných 
zakázek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, tak 

kapitole V.3. Technická kvalifikace ve Výzvě k podání nabídek a zadávací 

Požadavek na stáří obdobných zakáze 5 let před zahájením výběrového řízení uvedený 
prohlášení účastníka (příloha č. 2 ZD) není platný. Jedná se o administrativní pochybení.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

odlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 
nabídku nejpozději prostřednictvím elektronického nástroje E
ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 
„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702

Děkujeme za projevený zájem

náměstek primátora

https://zakazky.liberec.cz/

		2024-09-05T11:13:40+0200




